בו שני הצדדים טוענים לקיומה של נאמנות, הסכמה זו מכריעה את הכף.

בית משפט קמא דחה את התביעה, ועל כך נסב הערעור שלפנינו.

נאמר בקצרה, כי לא מצאנו עילה להתערב בפסק דינו של בית משפט קמא, על .4

ממצאי העובדה שנקבעו בפסק הדין, ואנו מאמצים אותו על קרבו ועל כרעיו מכוח

סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

למעלה מן הצורך נציין כי התזה שהציגו המערערים, בהיבט המשפטי, גובלת .5

באבסורד. לשיטתם, די בכך שהחייב יטען כי נכס שבבעלותו מוחזק בנאמנות עבור צד

שלישי, במקרה זה קרוב משפחה מדרגה ראשונה, ודי בכך שהצד השלישי יסכים לכך

בהתלהבות, כדי להוכיח קיומה של נאמנות. זאת ועוד, המערערים לא הוכיחו כי היתה

הדירות נרכשו בכספי ההורים. (-)

הערות אזהרה נרשמו לזכות ההורים. (-)

ההורים הם שנטלו הלוואת משכנתא. לצורך נטילת המשכנתא ורישום (-)

הערת אזהרה לזכות הבנק למשכנתאות על אחת הדירות, הוצגו ההורים כבעלי הדירה.

המערערים לא דיווחו לרשויות המס כי הדירות נרכשו בנאמנות לפי סעיף (-)

74 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963.

לא עלה בידי המערערים להסביר מדוע מלכתחילה הדירות לא נרשמו על (-)

שם המערערים 2-1, מדוע לא נרשמו הדירות במהלך השנים על שם המערערים 2-1, ואף

הערת האזהרה לא נרשמה על שמם.

המערער 1 הגיש הצהרת הון בשנת 2014 ולא כלל בה את הדירה. דומה (-)

כי אך מטעם זה, ניתן להשתיק את המערער 1 מלטעון כי יש לראותו כבעלים של הדירה.